
UCHWAŁA NR XIIII/85/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 listopada 1990 r.

w sprawie podarowania statuy marszałka Iwana Koniewa
Obwodowi Kirowskiemu.

Na podstawie art. 19 ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Dz. U. Nr 43 poz. 253/ - Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Podarować statuę marszałka Iwana Koniewa Obwodowi Kirowskiemu w ZSRR.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


